АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 декабря  2017г. №815-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Золотухинского района

от 13.11.2013 года № 733 «Об утверждении

муниципальной  программы Золотухинского

района Курской области «Управление

муниципальным  имуществом Золотухинского

района Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от  05.11.2013 года № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Золотухинского района» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу  Золотухинского района Курской области «Управление муниципальным  имуществом  Золотухинского района Курской области», утвержденную постановлением Администрации Золотухинского района от 13.11.2013 года № 733 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы графу «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований Программы
	-
	общий объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы за счет средств районного бюджета составляет 1925,750 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 185,0 тыс. руб.,

2015 год – 185,0 тыс. руб.,

2016 год – 185,0 тыс. руб.,

2017 год -  515,750 тыс. руб

2018 год – 285,0 тыс. руб

2019 год – 285,0 тыс. руб

2020 год – 285,0 тыс. руб

объем бюджетных ассигнований районного бюджета на реализацию подпрограмм составит:

по подпрограмме 1 «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Золотухинского района  Курской области» - 1925,750 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 185,0 тыс. руб.,

2015 год – 185,0 тыс. руб.,

2016 год – 185,0 тыс. руб.,

2017 год -  515,750 тыс. руб

2018 год – 285,0 тыс. руб

2019 год – 285,0 тыс. руб

2020 год – 285,0 тыс. руб.
по подпрограмме 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Золотухинского района  Курской области»  - 0 тыс. рублей.»;

1.2. Третий абзац раздела 10 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета составляет 1925,750 тыс. руб., в том числе в 2014 году –185,0 тыс. руб., в 2015 году – 185,0 тыс. руб., в 2016 году – 185,0 тыс. руб, в 2017 году- 515,750 тыс. руб., в 2018 году- 285 тыс. руб., в 2019 году- 285 тыс. руб., в 2020 году- 285,0 тыс. руб .»;

1.3. В паспорте подпрограммы 1 «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Золотухинского района Курской области» графу «объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	-
	общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет средств

районного 1925,750 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 185,0 тыс. руб.,

2015 год – 185,0 тыс. руб.,

2016 год – 185,0 тыс. руб.,

2017 год – 515,750,0 тыс. руб

2018 год – 285,0 тыс. руб

2019 год – 285,0 тыс. руб

2020 год – 285,0 тыс. руб.»;

1.4. Второй абзац раздела 8 подпрограммы 1 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы  1 за счет средств районного бюджета за весь период ее реализации  составляет – 1925,750 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год – 185,0 тыс. руб., 2015 год – 185,0 тыс. руб., 2016 год – 185,0 тыс. руб.,2017 год -515,750 тыс. руб, 2018 год – 285,0 тыс. руб, 2019 год – 285,0 тыс. руб, 2020 год – 285,0 тыс. руб.»;
1.5. Приложение №5 «Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной программы Золотухинского района   Курской области «Управление муниципальным имуществом Золотухинского района  Курской области»  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                  В.Н. Кожухов

Приложение к постановлению Администрации

 Золотухинского района от 25.12.2017г.№815-па
Ресурсное обеспечение

реализации  муниципальной программы Золотухинского района   Курской области «Управление муниципальным имуществом Золотухинского района  Курской области» за счет средств районного бюджета (тыс. рублей)

	Статус
	Наименование государственной

программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа Золотухинского района Курской области
	«Управление муниципальным имуществом Золотухинского района Курской области»
	Администрация Золотухинского района Курской области
	х
	х
	х
	х
	185,0
	185,0
	185,0
	515,750
	285,0
	285,0
	285,0

	Подпрог-рамма 1
	«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Золотухинского района Курской области»
	Администрация Золотухинского района Курской области
	х
	х
	х
	х
	185,0
	185,0
	185,0
	515,750
	285,0
	285,0
	285,0

	Основное мероприя-тие 1.1
	Проведение государственной политики в области имущественных и земельных отношений на территории  Золотухинского района Курской области
	Всего
	х
	х
	х
	х
	185,0
	185,0
	185,0
	515,750
	285,0
	285,0
	285,0

	Администрация Золотухинского района Курской области

	04
04

04

	12
12
12
	04101С1468
04101П1467
04101П1468
	200
500

500
	185,0
	185,0
	185,0
	365,0
84,471

66,279
	285,0
	285,0
	285,0

	Статус
	Наименование муниципальной

программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017
	2018
	2019
	2020

	Основное мероприя-тие 1.2
	Создание правовых, административных и материально-технических условий для эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом, земельными ресурсами
	Всего
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Золотухинского района Курской области

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрог-рамма 2
	 «Обеспечение реализации муниципальной программы  Золотухинского района Курской области «Управление муниципальным  имуществом Золотухинского района Курской области»
	Администрация Золотухинского района Курской области
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприя-тие 2.1
	Обеспечение деятельности и выполнение функций Администрации Золотухинского района Курской области по осуществлению государственной политики в области земельно-имущественных отношений на территории  Золотухинского района Курской области
	Всего
	х
	х
	х
	x
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Золотухинского района Курской области

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2.2
	Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными  учреждениями
	Администрация Золотухинского района Курской области

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0